ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE PALESTINA DE LOS ALTOS

DIRECCION: PALESTINA DE LOS ALTOS

HORARIO DE ATENCION: DE 8:00 A 16:30 HORAS.

TELEFONO: 52205656

DIRECTOR: PEDRO LOPEZ GUZMAN

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: PEDRO LOPEZ GUZMAN

FECHA DE ACTUALIZACION: 05/12/2025

CORRESPONDE AL MES DE: NOVIEMBRE

NUMERAL 20 - CONTRATACIONES POR COTIZACION Y LICITACION

NOG

No. CONTRATO

FECHA DE
ADJUDICACION

DESCRIPCION

NOMBRE DEL PROVEEDOR

MONTO ADJUDICADO

PLAZO DEL CONTRATO

27969924

38-2025

27.octubre.2025

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL SECTOR UNO,
CASERIO NUEVA PROVINCIA, ALDEA LOS
GONZALEZ, PALESTINA DE LOS ALTOS,
QUETZALTENANGO

FUENTES,PEREZ,,LUSBIN, ELIAS

Q

400,000.00

90 DIAS

27971775

37-2025

27.octubre.2025

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL SECTOR TRES,
CASERIO EL SOCORRO, PALESTINA DE LOS ALTOS,
QUETZALTENANGO

CIFUENTES,MAZARIEGOS,,DIEGO,ANTONIO

399,900.00

90 DIAS

27957950

34-2025

23.octubre.2025

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL SECTOR UNO,
CASERIO LOS GOMEZ, ALDEA BUENA VISTA
PALESTINA DE LOS ALTOS, QUETZALTENANGO

HERNANDEZ,GONZALEZ, PETRONIO,OBISP

o

399,740.50

90 DIAS

27955664

32-2025

21.octubre.2025

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL SECTOR UNO,
CASERIO LLANO VERDE, ALDEA LOS GONZALEZ,
PALESTINA DE LOS ALTOS, QUETZALTENANGO

LOPEZ,0CHOA, CARLOS,ENRIQUE

399,804.00

120 DIAS

27943119

41-2025

13.noviembre.2025

MEJORAMIENTO ESCUELA PRIMARIA ALDEA SAN
JOSE BUENA VISTA PALESTINA DE LOS ALTOS,
QUETZALTENANGO

LOPEZ,0CHOA,,CARLOS,ENRIQUE

999,805.00

270 DIAS

Nota: En el nimero de contrato puede incluirse el hipervinculo al contrato, puesto que también deben publicarse los contrato
El hipervinculo no es obligatorio, pero la publicacién de los contratos si.

s respectivos en este numeral.




