

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE PALESTINA DE LOS ALTOS

DIRECCIÓN: PALESTINA DE LOS ALTOS

HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:30 HORAS.

TELÉFONO: 52205656

DIRECTOR: PEDRO LOPEZ GUZMAN

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: PEDRO LOPEZ GUZMAN

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 05/12/2025

CORRESPONDE AL MES DE: NOVIEMBRE

## NUMERAL 20 - CONTRATACIONES POR COTIZACIÓN Y LICITACIÓN

NOG	NO. CONTRATO	FECHA DE ADJUDICACIÓN	DESCRIPCIÓN	NOMBRE DEL PROVEEDOR	MONTO ADJUDICADO	PLAZO DEL CONTRATO
27969924	38-2025	27.octubre.2025	MEJORAMIENTO CAMINO RURAL SECTOR UNO, CASERIO NUEVA PROVINCIA, ALDEA LOS GONZALEZ, PALESTINA DE LOS ALTOS, QUETZALTENANGO	FUENTES,PÉREZ,,LUSBIN,ELÍAS	Q 400,000.00	90 DIAS
27971775	37-2025	27.octubre.2025	MEJORAMIENTO CAMINO RURAL SECTOR TRES, CASERIO EL SOCORRO, PALESTINA DE LOS ALTOS, QUETZALTENANGO	CIFUENTES,MAZARIEGOS,,DIEGO,ANTONIO	Q 399,900.00	90 DIAS
27957950	34-2025	23.octubre.2025	MEJORAMIENTO CAMINO RURAL SECTOR UNO, CASERIO LOS GÓMEZ, ALDEA BUENA VISTA PALESTINA DE LOS ALTOS, QUETZALTENANGO	HERNÁNDEZ,GONZÁLEZ,,PETRONIO,OBISPO	Q 399,740.50	90 DIAS
27955664	32-2025	21.octubre.2025	MEJORAMIENTO CAMINO RURAL SECTOR UNO, CASERIO LLANO VERDE, ALDEA LOS GONZALEZ, PALESTINA DE LOS ALTOS, QUETZALTENANGO	LÓPEZ,OCHOA,,CARLOS,ENRIQUE	Q 399,804.00	120 DIAS
27943119	41-2025	13.noviembre.2025	MEJORAMIENTO ESCUELA PRIMARIA ALDEA SAN JOSE BUENA VISTA PALESTINA DE LOS ALTOS, QUETZALTENANGO	LÓPEZ,OCHOA,,CARLOS,ENRIQUE	Q 999,805.00	270 DIAS

Nota: En el número de contrato puede incluirse el hipervínculo al contrato, puesto que también deben publicarse los contratos respectivos en este numeral.

El hipervínculo no es obligatorio, pero la publicación de los contratos sí.

